
UCHWAŁA NR 30/87/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
i wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 

im. Tadeusza Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim, ul. Młyńska 42, 89-400 Sępólno Krajeńskie, 
prowadzonego przez powiat sępoleński 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1)), art. 63 ust. 1, 10, 14 i 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.2)) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428)  

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu oraz wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kotarbińskiego w Sępólnie Krajeńskim, ul. 
Młyńska 42, 89-400 Sępólno Krajeńskie, prowadzonego przez powiat sępoleński, wskazaną w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Na Przewodniczącą Komisji  Konkursowej wyznaczyć Lidię Sokulską-Tłok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Starosta Sępoleński: Jarosław Tadych 
Wicestarosta 
Sępoleński: Andrzej Marach 
Członek 
Zarządu: Aleksander Atamański 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 2005 oraz z 2024 r. poz. 854, 

poz. 1562, poz. 1635 i poz. 1933. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBE27EE-F792-47E2-A967-242EB2A464DC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 30/87/2025 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 16 maja 2025 r. 

W związku z Konkursem na wyłonienie kandydata na stanowisko 

dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kotarbińskiego 

w Sępólnie Krajeńskim, ul. Młyńska 42, 89-400 Sępólno Krajeńskie 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
powołuje Komisję Konkursową w składzie: 

I. Trzech przedstawicieli organu prowadzącego: 

1. Lidia Sokulska-Tłok - Przewodnicząca 

2. Arleta Kamińska 

3. Marika Domagała   

II. Trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1. Beata Pilewska 

2. Wiesław Guziński  

3. Adam Wnorowski 

III. Dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej: 

1. Ewa Szymańska  

2. Krzysztof Majcher 

IV. Dwóch przedstawicieli Rady Rodziców: 

1. Agnieszka Seydak 

2. Maciej Bór 

V. Po jednym przedstawicielu organizacji związkowych: 

1. Jadwiga Bukolt - Przedstawiciel Związków Zawodowych – ZNP 

2. Marek Libera - Przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego - FORUM-OŚWIATA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBE27EE-F792-47E2-A967-242EB2A464DC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 30/87/2025 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 16 maja 2025 roku 

 

 Zgodnie z treścią art. 63 ust. 10 ustawy Prawo oświatowe, kandydata na stanowisko dyrektora 

szkoły wyłania się w drodze konkursu. Konkurs na stanowisko dyrektora szkoły publicznej ogłasza  

i przeprowadza organ prowadzący szkołę.  

 Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim uchwałą nr 29/81/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 roku ogłosił 

konkurs na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kotarbińskiego  

w Sępólnie Krajeńskim, ul. Młyńska 42, 89-400 Sępólno Krajeńskie, prowadzonego przez powiat 

sępoleński. 

 W celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący placówkę powołuje komisję konkursową. 

Przedstawicieli do składu komisji wyznaczają  podmioty wymienione w art. 63 ust. 14 ustawy Prawo 

oświatowe. Pismami z dnia 07.04.2025 r. organ prowadzący wystąpił do podmiotów wskazanych w art. 63 

ust. 14 ustawy Prawo oświatowe o wskazanie przedstawicieli do składu Komisji. Wymienione podmioty 

wytypowały swoich przedstawicieli. Zatem skład Komisji określa się jak w załączniku. 

 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 
Inicjator: Dyrektor Wydziału Edukacji i  Sportu Starostwa Powiatowego w Sępólnie Krajeńskim  
Sp. MK, 06.05.2025 r. 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DBE27EE-F792-47E2-A967-242EB2A464DC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 30/87/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1

	Uzasadnienie


